
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/475/2023 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę: „Rondo Józefy Frach” rondu stanowiącemu połączenie przebiegu dróg gminnych: 

ul. Chodzieska i ul. Sikorskiego i ul. Poznańskiej w Czarnkowie, oznaczonemu w ewidencji gruntów jako 

działka nr 1454 oraz 1709/1. Mapa z usytuowaniem ronda stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta  

(-) Barbara Lipska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 11349



Załącznik do uchwały Nr LXVI/475/2023 

Rady Miasta Czarnków 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11349


		2023-12-07T11:25:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




